
Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

EDICTO

Por resolución de esta Tenencia de Alcaldía de fecha 8 de junio de 2020, se ha dictado la resolución
que se transcribe íntegramente a continuación:

“Mediante Resolución de esta Tenencia de Alcaldía de fecha 27 de enero de 2020,  se resolvió
aprobar las bases y convocar el  procedimiento  selectivo para la creación de una bolsa de trabajo
de Asesor/a Jurídico/a

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias y considerando que la base quinta de las
que rigen la convocatoria establece que finalizado el plazo de presentación de instancias, se dictará
resolución declarando aprobada la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas así
como el plazo de subsanación de defectos y presentación de reclamaciones que se concede a las
personas aspirantes excluidas, en los términos del artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Visto el informe emitido por la Técnico de Recursos Humanos, teniendo en cuenta lo establecido en
las bases que rigen la convocatoria, una vez examinadas las instancias y documentación aportada
por las personas aspirantes y en virtud de las atribuciones delegadas por Resolución de Alcaldía
142/2019, de 17 de junio, publicada en el BOP núm. 118, de 21/06/2019 , RESUELVO:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de personas admitidas y excluidas: 

Personas admitidas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ABAD CASANOVA, MARIA DEL MAR ****6307

2 ACOSTA SANCHEZ, PAOLA 21****86

3 APARICI FERRI, MIRELLA 2****373

4 BARCELO HERRERO, ISABEL 74****86

5 BAS RODRIGUEZ, RAFAEL ANTONIO 527****2

6 BERNABEU LORENZO, LUCIA 483****3

7 BERNAD VICENTE, JOSEFA 2****955

8 BERNAL RIPOLL, ELENA MARIA 2****430

9 BOIZA ALCAZAR, AITOR ****2799

10 BRU EGEA, ANA MARIA 2085****

11 CANTO BENITEZ, ELIZABETH 2169****

12 DIAZ RECHE, SARA 2****458

13 EXPOSITO MUÑOZ, CARLOS 2169****

14 FUSTER MARTINEZ, NEUS 21****13

15 GARCIA TORREGROSA, NOEMI 532****3

16 GINER MUÑOZ, ZAIDA ****6689

17 GOMEZ LLOPEZ, MARIA ISABEL 21****85

18 GUARINO GIL, NURIA 53****14

19 HERRERA BLAZQUEZ, MARIA LUISA 7****813

Fecha documento: 12 de Junio de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 12 de Junio de 2020

Página 1 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

qj
F

F
dh

tq
uf

gI
dk

G
lw

Q
zY

yG
O

tE
IU

f+
87

u5
9y

O
O

Jw

Fecha de impresión: Miércoles, 17 de Junio de 2020 9:43



Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

20 JORDA FERRI, ENRIQUE JOSE 21****50

21 JUAREZ AZNAR, JESSICA 2****572

22 LLINARES TORREGROSA, MIGUEL 216****4

23 LORENZO LLACER, VICENTE CARMELO 526****9

24 LOZANO CASTRO, CARLES 40****80

25 MAESTRE LLANILLO, ROSARIO MARIA 221****5

26 MARTI LOPEZ, JOSE MANUEL 7****675

27 MATAS CID, ESTER 4****325

28 MOLLA QUINTO, GEMA 48****23

29 MUÑOZ SANCHEZ, RUBÉN 216****9

30 NICOLAS BULLONES, JONATHAN Y18****4

31 PEREZ ASENSI, MARGARITA 52****43

32 PEREZ MESTRE, VICTORIA EUGENIA 4862****

33 PINA POVEDA, JOSE RAMON 4475****

34 RAMIREZ RECHE, ANDRES ****5369

35 RIBERA GINER, ALBA 20****61

36 RICO BAÑON, ANTONIO 4475****

37 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 21****57

38 SERRANO ORTS, JESUS 214****3

39 TEROL INSA, IRENE ****7165

40 TERRON NIETO, MARIA DEL MAR 751****0

41 VICENTE TENDERO, MARINA 48****00

42 VICTORIA MUÑOZ, ANTONIO JOSE 214****0

43 VILLAGRAN MARTIN, MARIA JESUS 31****94

44 ZALEWSKA , ADA X****284

Personas excluidas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN
1 MARCO SERRA, ANA BELEN 216****2 1
2 SANEGRE REVERT, MARGARITA 791****7 1

Motivos de exclusión:

1- No acredita estar en posesión del título exigido en la convocatoria.

Segundo.-  Conceder  un  plazo  de  10  días  hábiles  desde  la  publicación  de  la  presente  lista
provisional  de personas admitidas  y  excluidas  en el  tablón de anuncios, la  página web y sede

Fecha documento: 12 de Junio de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 12 de Junio de 2020

Página 2 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

qj
F

F
dh

tq
uf

gI
dk

G
lw

Q
zY

yG
O

tE
IU

f+
87

u5
9y

O
O

Jw

Fecha de impresión: Miércoles, 17 de Junio de 2020 9:43



Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

electrónica del Ayuntamiento para que se pueda proceder a la subsanación de errores y realización
de las alegaciones que se estimen oportunas.  

Tercero.-  Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios, en la página web y en la sede
electrónica del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento, 

LA TENIENTE DE ALCADE DELEGADA, María José Herrero Alpañés.

Fecha documento: 12 de Junio de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 12 de Junio de 2020

Página 3 de 3

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

qj
F

F
dh

tq
uf

gI
dk

G
lw

Q
zY

yG
O

tE
IU

f+
87

u5
9y

O
O

Jw

Fecha de impresión: Miércoles, 17 de Junio de 2020 9:43


